Indicação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A  Vereadora  infra-assinada,  do  partido  PSD,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  ao  senhor  Paulo  José  de  Miranda,

Secretário  Municipal  de  Obras,  para  que  viabilize  o

calçamento,  concretagem  ou  mesmo  passar  a  máquina  e

jogar saibro na rua Marcionílio Alves no bairro Gilson

Carone, conhecida como a rua da creche, que há mais de

20 anos está abandonada.

Justificativa: Recebemos a reclamação de que a rua

Marcionilio Alves, rua da creche, traz muitos problemas

para os moradores, pois além da poeira, os buracos são

muitos, as crianças ficam em situação perigosa, e em

período de chuva fica pior por causa da inclinação da

rua.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 18 de agosto de 2020.

Renata Fiório
Vereadora - PSD

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300037003100370033003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-08-18T10:17:31-0300